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Himmerland, 24. juni 2025 

Ny turistinformation ser dagens lys i Øster Hurup 

I Øster Hurup har man fået endnu en turistinformation – denne gang hos Feriepartner Kattegat. 
Her har man valgt at åbne dørene som officiel turistinformation og byder fremover velkommen 
med masser af inspiration, lokalkendskab og god gæsteservice. 
 
Med et bredt udvalg af turistbrochurer, en opdateret digital infoskærm og ikke mindst et 
personale med stor viden om lokalområdet, står Feriepartner Kattegat nu klar til at hjælpe 
feriegæster godt på vej til de mange oplevelser, der venter i og omkring Øster Hurup. 

“Selvom vi lige mangler at få skiltet op på facaden, så er vi allerede nu klar til at servicere gæsterne. 
Vi glæder os meget til at byde dem velkommen og fortælle om de mange herligheder, der venter i 
Himmerland. Destination Himmerland har allerede været forbi og klædt os godt på, så vi har 
masser af ferietips klar i ærmet”, siger bureauleder ved Feriepartner Kattegat, Susanne Hjorth. 

Det er Feriepartner Kattegat selv, der har taget initiativet – helt uden betaling og 
udelukkende drevet af ønsket om at bidrage til lokalsamfundet og styrke turismen i området. 

“Vi ønsker at være turistinformation for at kunne give lidt tilbage – både til de lokale og erhvervet, 
men i særdeleshed til turisterne. Vi er så taknemmelige for, at de besøger Himmerlands østkyst, og 
vi vil gerne være med til at sikre, at de kommer igen. Det kan vi bl.a. gøre ved at yde god 
gæsteservice og hjælpe dem på vej til endnu flere skønne ferieoplevelser,” fortsætter Susanne 
Hjorth. 

Hos Destination Himmerland er man ligeledes begejstret:  

“Vi er glade for endnu en turistinformation i Øster Hurup. Vi håber, at denne indsats kan være med 
til at gøre ferieoplevelsen i Øster Hurup endnu bedre, og at det smitter positivt af på hele 
værtskabet i destinationen.” Siger Johanne Bugge, Destinationsdirektør ved Destination 
Himmerland.  

Åbningen betyder ligeledes, at der nu er hele to turistinformationer i byen – samt flere Info 
Spots, der strategisk er placeret hos flere af de erhvervsdrivende bl.a. hos spisesteder, 
butikker mv. Det skaber et endnu stærkere grundlag for god gæsteservice og gør det 
nemmere for besøgende at finde vej til lokale begivenheder, hyggelige spisesteder og skjulte 
perler i det himmerlandske. Med de nye muligheder for personlig service alle ugens dage hele 
sommeren, bliver det nu lettere end nogensinde at få hjælp, gode råd og ferieinspiration – 
præcis når behovet opstår. 
 
Feriepartner giver tilbage til lokalsamfundet 

Feriepartner Kattegat bidrager ikke kun med ferieinspiration og service – de er også aktive i 
udviklingen af det lokale liv. Gennem Oplevelsespuljen, som på landsplan uddeler op mod en 
million kroner årligt, støtter Feriepartner en lang række lokale initiativer, der skaber værdi for 
både turister og fastboende. I Øster Hurup og omegn har puljen blandt andet støttet Als 
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Sport & Event, som har modtaget støtte til Kattegatløbet, der igen i år afholdes den 30. 
august. Derudover er der givet støtte til kunstprojekter, som for eksempel en fiskeskulptur i 
byen, pensionistudflugter til Lille Vildmose og arrangementer med foreninger i lokalområdet. 

Hos Feriepartner Kattegat ser man det som en naturlig del af arbejdet at engagere sig i 
lokalsamfundet. Ved at bakke op om lokale kræfter og skabe flere oplevelser i området, 
ønsker man at bidrage til en levende destination – til gavn for både feriegæster og dem, der 
bor her året rundt. 

Alle er velkomne til at kigge forbi turistinformationen hos Feriepartner Kattegat – uanset om 
man har spørgsmål, søger inspiration eller blot har lyst til en snak om det, der gør Øster 
Hurup til noget helt særligt.  

 

 

______________________________________________________________ 

For yderligere information:  

Bureauleder, Susanne Hjorth, susanne.hjorth@feriepartner.dk, tlf. 96180208 

Destinationsdirektør, Johanne Bugge, johanne@destinationhimmerland.dk, tlf. 7192 1468 

 

Om Destination Himmerland: 

Destination Himmerland arbejder for vækst i turismen på tværs af Vesthimmerlands og 
Mariagerfjord kommuner ved at lave destinationsudvikling, brande og markedsføre 
Himmerland og understøtte turisterhvervets samarbejder og produktudvikling. 
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